Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июля 2024  года 								№ 159/1[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 12 декабря 2019 года № 214 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации МО Петровское сельское поселение»

В связи с изменением структуры администрации Петровского сельского поселения, в целях проведения экспертизы ценности документов исполнительного органа местного самоуправления Петровского сельского поселения, администрация Петровского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 4 раздела 1. Общие положения читать в новой редакции:
«4. Персональный состав ЭК определяется распоряжением главы администрации муниципального образования.
В состав ЭК включаются:
Председатель комиссии	– заместитель главы администрации;
Члены комиссии		– начальник сектора земельных, имущественных отношений;
					– начальник сектора организационной работы;
Секретарь комиссии		– ведущий специалист сектора организационной работы»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации							А.В.Левин

Исп. Танцырева Н.С.
Тел.: (881379)  66 217
Разослано: Дело – 1, архивный отдел администрации Приозерского муниципального района ЛО - 1